
Id: 7CFF152C-77CE-458D-BBCD-C09E1C94AC0D. Uchwalony Strona 1 

 

ZAB.2025.179.2025 

 

UCHWAŁA NR 249/25 

ZARZĄDU POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składnika rzeczowego majątku 

ruchomego przez Placówkę Opiekuńczo-Wychowawczą „Przystań” w Lubieniu Kujawskim. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 3 ust. 2, § 5 ust. 2 i § 32 ust. 2 Zasad gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku i w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego, stanowiących załącznik do Uchwały Nr 213/25 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 26 września 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne przekazanie zbędnego składnika rzeczowego majątku ruchomego, 

tj. samochodu 9-osobowego marki Volkswagen Transporter Kombi 1.9 TDI 102 KM, 

o numerze rejestracyjnym CWL 69UG, znajdującego się w posiadaniu Placówki Opiekuńczo-

Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim, na rzecz Zespołu Szkół w Kowalu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” 

w Lubieniu Kujawskim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 16 grudnia 2025 r.      

        

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Roman Gołębiewski …………………………. 

2. Karol Antoni Matusiak …………………………. 

3. Jan Ambrożewicz  …………………………. 

4. Anna Sława Kozłowska …………………………. 

5. Aneta Kwarcińska  …………………………. 

 



Id: 7CFF152C-77CE-458D-BBCD-C09E1C94AC0D. Uchwalony Strona 2 

 

 

UZASADNIENIE 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2025 r. poz. 1684) oraz § 3 ust. 2, § 5 ust. 2 i § 32 ust. 2 Zasad gospodarowania składnikami 

rzeczowymi majątku ruchomego w Starostwie Powiatowym we Włocławku i w jednostkach 

organizacyjnych Powiatu Włocławskiego, stanowiących załącznik do Uchwały Nr 213/25 Zarządu 

Powiatu we Włocławku z dnia 26 września 2025 r., jednostka organizacyjna, która posiada zbędne 

lub zużyte składniki rzeczowe majątku ruchomego, zobowiązana jest do wystąpienia z wnioskiem  

o ich sprzedaż, likwidację bądź przekazanie po uzyskaniu zgody organu prowadzącego. 

W związku z tym, że Dom Pomocy Społecznej w Wilkowiczkach przekazuje Placówce 

Opiekuńczo-Wychowawczej „Przystań” w Lubieniu Kujawskim nowszy model pojazdu, dotychczas 

użytkowany przez placówkę Samochód Volkswagen Transporter Kombi (otrzymany 20 grudnia 

2019 r.), który przekazywany jest do Zespołu Szkół w Kowalu, stanowi środek trwały o wartości 

początkowej 123 000 zł, zamortyzowany w okresie 5 lat. Zgodnie z protokołem przekazania jego 

obecna wartość ewidencyjna wynosi 0 zł, co oznacza, że środek trwały został w pełni umorzony  

i może zostać nieodpłatnie przekazany innej jednostce organizacyjnej Powiatu Włocławskiego. 

W dniu 4 grudnia 2025 r. Dyrektor Zespołu Szkół w Kowalu zwrócił się z prośbą 

o przekazanie wymienionego pojazdu, wskazując na potrzebę pozyskania środka transportu, który 

umożliwiłby bezpieczny dowóz uczniów oraz nauczycieli do szkół, placówek medycznych, a także 

ich udział w konkursach, wydarzeniach pozaszkolnych oraz zawodach sportowych. Placówka nie 

dysponuje odpowiednią flotą pojazdów, co w znacznym stopniu utrudnia realizację jej zadań 

dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych. 

Przekazanie pojazdu do Zespołu Szkół w Kowalu umożliwi racjonalne wykorzystanie 

majątku Powiatu Włocławskiego, zgodnie z rzeczywistymi potrzebami jednostek. Samochód jest 

sprawny technicznie, bezpieczny i w pełni przystosowany do przewozu grup zorganizowanych,  

co czyni go szczególnie przydatnym w działalności oświatowej. 

Mając na uwadze powyższe okoliczności, podjęcie uchwały jest zasadne, celowe i leży  

w interesie uczniów, przyczyniając się jednocześnie do prawidłowego i gospodarnego zarządzania 

mieniem Powiatu Włocławskiego. 

 

 


